



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه یکی از کارهای مهمی که در راستای تحقق اصل 44 قانون اساسی انجام خواهد شد بحث ادغام تمام دفاتری است که به عنوان زیر مجموعه سازمان ها و نهاد ها به ارائه خدمات مشغول هستند گفت: بدون شک این موضوع شامل پلیس +10 که اکنون خدمات مرتبط با نیروی انتظامی را ارائه می دهد و دفاتر خدمات الکترونیک شهر که وابسته به شهرداری هستند نیز خواهد بود.

به گزارش پایگاه خبری پیشخوان دفاتر ارتباطات و فناوری اطلاعات (ir.ictb.www) حسن لطفی، در گفت و گو با خبرنگار ما از ادغام دفاتر پلیس+10 و دفاتر خدمات الکترونیک شهر با دفاتر پیشخوان خدمات دولت در آینده ای نزدیک خبر داد.

اما عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس با اشاره به متن مصوبه مجلس درباره دفاتر پیشخوان دولت گفت: برخی سازمانها دفاتر الکترونیک مستقلی برای خود راه انداخته اند، مانند شهرداری که دفاتر خدمات الکترونیک شهر را دایر کرده یا نیروی انتظامی که پلیس+10 را دارد و این در حالی است که این عمل با نص مصوبه مجلس تناقض دارد.

علیرضا بیگی تاکید کرد: مطابق مصوبه مجلس همه خدمات دولتی باید به شکلی متمرکز به یک سازمان واگذار می شد اما اکنون برخی سازمانها دفاتر الکترونیک مستقلی برای خود راه انداخته اند که این کار برخلاف آن مصوبه محسوب می شود.

وی گفت: انگیزه ی برخی سوء استفاده های ناشی از تماس مردم با سازمانهای دولتی یکی از موانع واگذاری خدمات این سازمانها به دفاتر پیشخوان است.

بیگی در بخشی از سخنان خود با بیان اینکه واگذاری خدمات سازمانها به دفاتر پیشخوان تبعاتی را در سازمانها به همراه دارد گفت: به عنوان مثال شاهد فعالیت نیروهای انسانی غیر متخصصی هستیم که سازمانها مجبور به نگهداشتن آنها هستند و اگر خدمات نیز به دفاتر واگذار شوند وجود این نیروها در سازمانهای مورد نظر بی معنی خواهد بود.

× ضرورت تقویت بعد نظارتی مجلس

این نماینده مجلس در عین حال بر ضرورت تقویت بعد نظارتی مجلس تاکید کرده و گفت: مجلس برای توسعه دفاتر پیشخوان باید بعد نظارتی خود را تقویت کند و از طرفی ضمانت های اجرایی قوی نیز در نظر بگیرد و از طرفی بر حسن اجرای آنها نیز نظارت لازم را انجام دهد.

وی بیان کرد: کمیسیون های نظارتی مجلس می توانند در ارتقای جایگاه دفاتر پیشخوان دولت فعالانه وارد عمل شوند چون اصل موجودیت دفاتر بسیار خوب است و در نظر گرفتن ضمانت های اجرایی نیز در این راستا بسیار مهم و تاثیرگذار است.

انتهای پیام